
Se aktuel TRAFIKINFO

Kundecenter
Tlf. 70 10 44 10

Rejseplanen
rejseplanen.dk

Rejsekort
rejsekort.dk

Mobilbillet
sydtrafik.dk/mobil

Rejsegaranti
sydtrafik.dk/rejsegaranti

Glemte sager
sydtrafik.dk/hittegods

Gyldig fra 14/1 2026511 Jordrup - Ferup - Harte - Kolding

Jordrup, Hovedgaden v Skovvejen af
Ferup Nyvang
Ferup
Ferup Nyvang
Jordrup, Hovedgaden v Skovvejen
Højrup
Hvilested, Fynslundvej v Esbjergvej
Harte
Esbjergvej v Stubdrupvej
Platinvej v Bronzevej
Platinvej v Metalvej
Vejlevej v Platinvej
Vestre Ringgade v Marcus Allé
Ålegården
Klostergården
Sydbanegade
Buen v Campus Kolding
Kolding Busterminal an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
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Umove A/S, 7560 1525a For betjening af Sydbanegade og Buen bliv i bussen. Kører ikke i ugerne 27-32, uge 42,

22.-23.december, mellem jul og nytår, 2. januar,
uge 7, mandag-onsdag før påske
samt dagen efter Kr. himmelfartsdag.



Se aktuel TRAFIKINFO

Kundecenter
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Rejseplanen
rejseplanen.dk

Rejsekort
rejsekort.dk

Mobilbillet
sydtrafik.dk/mobil

Rejsegaranti
sydtrafik.dk/rejsegaranti

Glemte sager
sydtrafik.dk/hittegods

Gyldig fra 14/1 2026511 Kolding - Harte - Jordrup (- Ferup)

Kolding Busterminal af
Buen v Campus Kolding
Sydbanegade
Ålegården
Vestre Ringgade o f Marcus Allé
Platinvej v Mønten
Platinvej v Metalvej
Platinvej v Bronzevej
Esbjergvej v Stubdrupvej
Harte
Hvilested, Fynslundvej v Esbjergvej
Højrup
Fynslundskolen
Jordrup, Hovedgaden v Skovvejen an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12

13.47
13.50
13.52
13.55
13.58
14.02
14.03
14.04
14.06
14.08
14.11
14.14
14.20
14.24

15.18
15.21
15.23
15.26
15.29
15.33
15.34
15.35
15.37
15.39
15.42
15.45
15.51
15.55

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
Umove A/S, 7560 1525Kører ikke i ugerne 27-32, uge 42,

22.-23.december, mellem jul og nytår, 2. januar,
uge 7, mandag-onsdag før påske
samt dagen efter Kr. himmelfartsdag.




